
Расписание движения троллейбусов по маршрутам № 5 «Железнодорожный вокзал – Пигмент»

№ 70 «МЖК  - Пигмент»  рабочие дни с 13 ноября 2017 (понедельник – четверг)
	№
	Выход
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг

	1
5/70/5
	6:17
	
	
	6:35
	7:05

7:05
	7:35

7:48
	8:16
8:16
	8:46

8:48
	9:18

10:02
	10:32

10:32
	11:02

11:04
	11:34

11:44
	12:14
12:16
	12:46

12:48
	13:18

13:20
	13:50

13:52
	14:22

14:32

	2

70/5
	6:40
	
	
	
	МЖК

7:10
	Пиг

8:00
	8:24
	8:54

8:56
	9:26

9:28
	9:58

10:00
	10:30

11:20
	11:50

11:52
	12:22

12:24
	12:54

12:56
	13:26

13:30
	14:00

14:08
	14:38

14:40

	3
	5:48
	6:06
	6:32

6:34
	7:04
7:04
	7:34

7:36
	8:06
8:06
	8:36
8:56
	9:26

9:28
	9:58

10:24
	10:54

11:04
	11:34

11:36
	12:06

12:08
	12:38

12:40
	13:10

13:20
	13:50

13:52
	14:22

14:24
	14:54

15:04

	4
	6:54
	
	
	7:12
	7:42

7:48
	8:18
8:18
	8:48
9:04
	9:34

9:36
	10:06

10:42
	11:12
11:12
	11:42
11:50
	12:20

12:24
	12:54

12:56
	13:26

13:28
	13:58

14:08
	14:38

14:40
	15:10

15:12

	№
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Заход

	1
	15:02

15:12
	15:42

15:52
	16:22

16:24
	16:54


	Пиг

17:22
	МЖК

18:00
	Пиг

18:40
	18:40

	
	
	
	
	
	
	18:44

	2
	15:10

15:20
	15:50

16:00
	16:30

16:32
	17:02
17:02
	17:30
17:30
	18:00
18:00
	18:30
18:30
	19:00


	
	
	
	
	
	
	19:04

	3
	15:34

15:36
	16:06

16:08
	16:38
16:54
	17:24
17:32
	18:00

18:00
	18:30
18:30
	19:00

19:00
	19:30

20:05
	20:30

20:30
	20:55

21:00
	21:25

21:30
	21:55

21:55
	22:20

22:20
	22:45
	22:49

	4
	15:42

16:08
	16:38

16:42
	17:12
17:12
	17:42

17:50
	18:20
18:20
	18:50
19:00
	19:30

	
	
	
	
	
	
	
	19:48


рабочие дни с 13 ноября 2017 (по пятницам/график 1,2)
	№
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Вок
	Пиг
	Заход

	1
	15:02

15:12
	15:42

15:52
	16:22

16:24
	16:22

16:24
	16:54

17:02
	17:30
17:30
	18:00
18:00
	18:30

	
	
	
	
	
	
	18:34

	2
	15:10

15:20
	15:50

16:00
	Пиг

16:22
	МЖК

17:00
	Пиг

17:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:04

	3
	15:34

15:36
	16:06

16:08
	16:38
16:54
	17:24
17:32
	18:00

18:00
	18:30
18:30
	19:00

19:00
	19:30

20:05
	20:30

20:30
	20:55

21:00
	21:25

21:30
	21:55

21:55
	22:20

22:20
	22:45
	22:49

	4
	15:42

16:08
	16:38

16:42
	17:12
17:12
	17:42

17:50
	18:20
18:20
	18:50
19:00
	19:30

	
	
	
	
	
	
	
	19:48





























